会員・賛助会員各位

平成１9年度横須賀三浦放射線技師会総会ご案内

拝啓
時下ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。
 さて、平成１9年度横須賀三浦放射線技師会総会を下記のとおり開催いたします
  万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
  なお、準備の都合上、各施設宛て送付済みの出欠表に記入の上、3月 5日までに、横三放
射線技師会事務局宛ご返送ください。返送方法は郵送、Ｆａｘ、メールでも可といたしま

す。
敬具

〒240-0195 横須賀市長坂 1－３－2 横須賀市立市民病院 放射線技術科内
           横三技師会事務局

Ｆａｘ：046(858)1947
Ｍａｉｌ：ｒaｄｔｅｃ@ｗｉｎｅ.ocn.ne.jp

  ＊総会当日は来年度の会費納入受付も行います。
  ＊今年度は技師会役員改選の年（横須賀三浦放射線技師会会長）となりますので、正会
員の中で立候補の意志のある方は選挙管理委員 坂詰（共済病院）、または大寺（横須賀市

保健所）まで届け出お願いいたします。 （届け出期限 3月８日まで）

                      記

日 時 ： ２００8年３月１5日（土）
    総会１５：００～   懇親会１７：３０～

場 所 ：（総 会） 横須賀共済病院 5階講堂
         (懇親会） 横須賀中央 さいか屋 南館 4F イベントホール
懇親会会費 ： ４０００円（会員）

以上